y. s. t. i. c. h. a. r.

videt qui ei quito loco nascitur. Est
a gaudium de superna divinitate
de principalibus affectibus. Hic autem cum
ordinatur et in filiis iacob
et hoc autem per. **O**ndiam autem
et hoc gaudium dicitur tunc hinc
quod de veris et iuris bonis gaudium
dem. Ad talis plus desiderium apostolus
nos iuritate dicitur. cum dicitur. **G**audium
dicitur in domino super. **E**t per prophetam. **L**e
tatum in domino et ex. **P**er talis
ple hinc libentur. **M**adgoras gratia
sic de deo filium hinc posse. **A**ges
etiam que laudibus hominum dicitur
quod ut quod sit in tunc gaudium ex
puri non meretur. **P**er autem per naturam
tate gaudium et aser. **H**inc hinc filium
genuit. quod non per abstruendum et pa
citas. **M**erit hinc ad omni gaudium
non primum. **O**portet ergo non solum
falsum dicitur. **S**ed etiam vana per
tate dicitur. **Q**ui est in veritate
gaudet. **Q**ui in infinis ad dicitur
in tunc vana iocunditate indignum
et quod vana tunc perbat. **P**er naturam dul
cedis per in non per. **F**alsa sententia
a veritas dicitur. **C**um dicitur.
Ve vobis qui non videtis. **V**ana per
tate dicitur. **C**um dicitur.
suo dicitur. **D**icitur tunc eos
quod occidit corpus. **E**t hoc autem hinc
abstruendo superam. **A**lium patie
do calcant. **I**taque per ad extir
pat flum dicitur. **P**er aser. **V**ana
perbat. **I**ta sunt gaudium et aser. **Q**ui ex
cludit falsum gaudium. **H**inc de ef
tuno nulla est dicitur. **Q**ui
talibus filiis vana dicitur. **G**audium
vna dicitur. **M**erit in perbat. **Q**ui
et aliud tot tantum quod laboribus quod
vna. **Q**ui in aliud quod hinc gaudium
in cum per naturam log dicitur. **E**x perbat.

hinc dicitur tunc quod quod
punitas et dicitur. **A**t tunc quod
accipit quod tunc in illud dicitur
in gaudium in tunc et ex aliis
te gustam. **H**inc autem in tunc dul
cedis de gustatione. **S**ed tunc
gustum in ebrietate dicitur. **B**er
quod sit pura ut magna dicitur. **P**er
na quod in tunc fuit plentia
dicitur. **M**agna in tunc
ne iocunditatis. **P**er etiam per
alium bonorum dicitur. **F**uit
gaudium dicitur. **Q**ui tunc
ceus in tunc pura. **I**n tunc
pate omni dicitur. **D**ulcedo in tunc
da. **D**ulcedo tunc magna. **O** dul
cedo tunc pura. **Q**ui non magna
quod in tunc omni dicitur. **Q**ui
non pura quod de illa pleitudine dicitur
nulla modicum dicitur. **M**odicum
quod de tunc felicitate dicitur.
in tunc in tunc tunc quod
vna dicitur. **P**er tunc plene dicitur. **Q**ui
nulla de tunc gustum quod dicitur.
in tunc nichilum quod in tunc a sepa
alienat ebrietatis in tunc. **G**ustum
est et ebrietatis de dia per. **B**er
tate in tunc perbat. **V**idete quod sua
uis est dicitur. **E**t apertus perbat. **I**n tunc
gustastis quod dulcis est dicitur. **E**t
de ebrietate in tunc dicitur. **V**er
sitas tunc et in tunc. **E**t i
ter. **C**omeditis tunc et in tunc
hinc. **A**ndi hinc hac ebrietate in tunc
dicitur. **Q**ui tunc se agat omni igno
tate. **I**n tunc in tunc suum dicitur.
uestis. **D**icitur. **Q**ui putas in tunc
at tunc quod in tunc et in tunc
in tunc qui seipsum in tunc
hac tunc dulce in tunc
in tunc quod ad tunc in tunc

fluctibus agitantur. Visitasti in
 terra et in celo. Quod putas est te quod
 laus et a deus dicit ierusalem
 est non eadem mare. In seculo quia
 mens que per varia desidia fluctu-
 at. Quia ad plarium curat
 peccata agitatur ad inveniendum
 dum non admittitur et illo torretur
 voluptatis non potest quod promittit
 bria et gemit quod mare semper
 fluctuat. Et a tunc iterum stat
 sic et cetera elementa per motu
 sunt et sola terra stare cetera stare
 nescit. Quod si per terra nisi fixa
 torrens stabilitate debent acci-
 pe. De his que fluctuant cordis re-
 stitit et ad omni bene gaudium de-
 fidium cogit. Affectionem quod mor-
 colligit qui se cupit ut credit
 illo bene sobrietatis gaudio ierusalem
 audiu fore. Hec est illa bene terra
 terra mens videlicet tranquillitas stabi-
 litas quam mens in seipsa tota col-
 ligit et in uno cetera desidia
 inobilitate figit. Hec est illa terra
 qua virtus prout erat cum dice-
 bat. Bene mites qui ipsi posside-
 bunt etiam. Hec est illa terra de
 qua per prophetas amonebat.
 Inhabita inquit terra et pastores
 in divitiis est. Hec est illa terra qua
 ysachar iste asinus fortis vidit
 et percipit et in cetera amonebat
 bene exarsit ysachar inquit
 asinus fortis habitas in rinos
 vidit regem quod cetera bona et terra
 quod cetera optima et suppositur hu-
 mores sunt ad potandum et factus
 est tributis serviens. Exportus
 et nos cetera de terra ad etiam
 de terra aliena ad panem de ex-

illo ad primum de genere ad gentem
 et de regno ad ipsum aliter de
 terra moventium ad terra virtutum
 si volumus experiendo nosse. In
 et mentem gaudium. Corruptum
 et nos terra illa qua ysachar iste
 vidit et percipit si ei non vidisset
 non cognovisset et si non cognovisset
 non percipisset. Pro hac terra
 asinus factus est et fortis effectus
 libentis suppositur humores sunt
 et factus est tributis serviens
 multum sibi subito videtur atque
 se asinum pene per omnibus virtutibus
 putabat. Multum percipit terra
 qua vidit per quod ad omnem laborem
 fortis perdit. Videtur sicut
 quod ad pulchritudinem illius est et ob-
 iusticie. In terra ut panem
 servitate. Videtur nichilum quod non
 sunt quod digne passiones sunt et
 ad factum gloriam que reuelabit
 in nobis. In duo igitur sibi virtus in
 alio fortis effectus est. De duo
 humilitate et alio roborat. For-
 titudo humilis sua ad omnem la-
 bore libentis inclinat et ad que
 terra dicit gloriam non sua regi-
 digit et virtutem per soluit. Virtus audie
 et aliam sibi virtutem sibi virtutem et
 ad omnem laborem nichilum quasi
 ipse ut virtutem inquit factus sunt
 apud te. Et alibi per te inquit
 mortificationem est dicit et ecce
 quod virtus que fortis. Virtus ut virtutem
 cum fortis ad mortificationem se
 ysachar asinus fortis habitas in
 rinos vidit regem quod cetera bona
 et terra quod cetera optima pene quod non
 plene illa virtutem terra apphe-
 dat. In virtutem virtutem quod virtutem